1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМIНIСТРАЦIЯ ВОЇНСЬКОГО СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛIКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОНЫНЫНЬ ВОИНКА КОЙ КЪАСАБАСЫ МЕМУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.11.2019г.                              с. Воинка                                          №  592

 О внесении изменений в сводную

 роспись  бюджета Воинского

 сельского поселения Красноперекопского

 района Республики Крым на 2019 год и

 плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с п. 3 статьей 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, уведомление  по расчетам между бюджетами № 16-2990/19-1 от 24

июня 2019г, Законом Республики Крым от 14.06.2019 № 606-ЗРК/2019 «О

внесении изменений в Закон Республики Крым «О бюджете Республики Крым на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести    изменения    в   сводную  роспись бюджета Воинского сельского

поселения     Красноперекопского района Республики Крым    на  2019 год   и

плановый      период       2020     и    2021  годов,   уменьшив  объемы лимитов

бюджетных     обязательств     по      администрации     Воинского   сельского

поселения      Красноперекопского      района       Республики       Крым      по

соответствующим видам расходов согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                 О.П. Дорош

                                                               Приложение 1
                                                               к постановлению администрации
                                                               Воинского сельского поселения
                                                               Красноперекпского
                                                               Района Республики Крым
                                                               29.11.2019 года №  592

                                                  Изменения
          В сводную роспись  бюджета Воинского сельского поселения

Красноперекопского    района   Республики   Крым   на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов.

                                       Раздел   1 . Расходы

Код главного

распорядителя
Раздел/

подраздел
Целевая статья КВР Сумма, руб.

на 2019 год

903 0801 02000S2990 243 - 778 127,80

Итого    - 778 127,80

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                 О.П. Дорош